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Ctg         Allievi    km. 5    (16 – 17 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

1 1 421 UF CARLETTI  ANDREA 93     AM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  01 ALL 

 
Assoluti / Masters – km. 11,8 

Pos. 
Gen 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

1  780  VERARDO MARCO 74 MM35 FM020 PODISTICA  VALTENNA  03 B 

2  771  OLIVI MATTEO 87 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA  02 A 

3  575 UF SANTINI  STEFANO 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 

4  785  PERAZZINI FABIO 71 MM35 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA  03 B 

5  667 F  CERESANI GIANMARCO 88 PM BS181 ATLETICA BRESCIA 1950  02 A 

6  679 UF SCOLA DANIELE 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 C 

7  694 UF QUATTRINI RICCARDO 74 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 B 

8  639 F TORREGGIANI MANUELE 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 

9  620  VINCENZI VALERIO 61 MM45 FO417 ATL. SIDERMEC - VITALI  LONGIANO  05 D 

10  681 UF TORNATI FRANCESCO 76 TM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  02 A 

11  757  EVANGELISTI MARCO 60 MM50 FCUISP PODISTICA SAMMAURESE UISP  06 E 

12  563 U STANZIALE MICHELE 76 TM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  02 A 

13  741 UF SERI  DAVIDE 75 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

14  597 F SANTARELLI  MATTIA 83 SM PU007 G.P. FANO CORRE  02 A 

15  631 F MEAD ROBERT IAIN 72 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 B 

16  742 UF ERCOLI FABIO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 A 

17  726 UF COSTANTINI FABIO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 

18  737 UF GIOMMI CHRISTIAN 71 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

19  654 UF CARLETTI MIRKO 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 B 

20  718 F LIGUORI FRANCESCO 61 MM45 AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  05 D 

21  786  RECANATESI CRISTIANO 73 MM35 AN038 DINAMUS FALCONARA  03 B 

22  557 U MANENTI MARCO 74 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 B 

23  669 UF BACCHIANI  ENRICO 85 TM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  02 A 

24  561 U PANTALEO CLAUDIO 75 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 B 

25  680 UF SPERINDEI DANIELE 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 C 

26  568 UF AMANTINI LUIGI 70 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 

27  551 U DE ANGELIS CARLO 76 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  02 A 

28  716 U AMADEI ALESSANDRO 71 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 B 

29  653 U BOLETTIERI  TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  05 D 

30  647 F PIEROTTI  IGOR 78 SM PU022 ASD SPORT CALCINELLI  02 A 

31  621  FOSCA LORENZO 64 MM45 FO417 ATL. SIDERMEC - VITALI  LONGIANO  05 D 

32  652 UF TONELLI  STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  06 E 

33  727 UF PRIMAVERA  ANGELO 61 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

34  739 UF PRIMAVERA  UMBERTO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

35  690 F PAUPINI  FRANCESCO 80 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

36  676 UF MARIOTTI MIRCO 75 MM35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  03 B 

37  787  GIOVAGNOLI GIANPAOLO 73 MM35 MI638 HAPPY  RUNNER  CLUB  CSAIN  03 B 

38  656 U BALDASSARRETTI  ANGELO 78 SM PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  02 A 

39  665 F MARNELLI  RINO 48 MM60 PU001 ATL. AVIS FANO  08 G 

40  572 UF IONI GIAMPAOLO 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 

41  623 F BITTONI FRANCO 71 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 B 

42  740 UF COLUCCI FRANCESCO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

43  677 UF RENNI LEONARDO 55 MM55 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  07 F 
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44  708 UF GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 

45  655 U URBINATI  SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 B 

46  768  BRANCIAROLI GIUSEPPE 63 MM45 RN-UISP COMITATO PROVINCIALE RIMINI  05 D 

47  733 UF GUGLIELMO PASQUALE 67 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 

48  606 UF OMICCIOLI  GIANLUCA 68 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 C 

49  736 UF MENGUCCI GERMANO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 

50  765  VIROLI ARALDO 48 MM60 FC-UISP PODISTICA CESENATICO  08 G 

51  767  MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

52  951  BORGHINI FAUSTA 74 MF35 SM231 G.P.A. SAN MARINO  23 H 

53  695 UF BELARDINELLI MAURO 72 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 B 

54  672 UF CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 C 

55  685 F ANGELINI  GIANCARLO 63 MM45 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  05 D 

56  657 F GIACOMETTI ALBERTO 55 MM55 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  07 F 

57  671 F BONACCORSI  STEFANO 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 C 

58  553 U MARCUCCI FEDERICO 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 E 

59  773  POERIO GIANLUCA 67 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  04 C 

60  926 UF CIMMARUSTI  BARBARA 71 MF35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  23 H 

61  746  CRESCENTINI GIUSEPPE 54 MM55 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  07 F 

62  607 F FIORANI FILIBERTO 66 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 C 

63  635  PUSTULKA KONRAD 80 TM AN022 CERTIFICATO MEDICO  02 A 

64  598 UF OLIVETTI LUCA  80 SM PU007 G.P. FANO CORRE  02 A 

65  662 U BASTIANELLI  ANDREA 75 MM35 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO  03 B 

66  721 UF GASPARINI DINO 52 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 

67  504 F PIRAS  PASQUALINO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

68  784  TAMAGNINI MAURIZIO 55 MM55 SM231 G.P.A. SAN MARINO  07 F 

69  776  LAZZARI CLAUDIO 54 MM55 PU003 CUS URBINO  07 F 

70  578 UF GIORGINI LORIS 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 

71  588 U MOSCHINI MAURO 73 MM35 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  03 B 

72  567 UF ALESSANDRONI  DAVIDE 74 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 

73  507 F DAMIGNANI  PAOLO 62 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

74  783  GIOVANETTI MANOLO 72 MM35 AN022 SENIGALLIA  ???  03 B 

75  586 U FRASCARELLO MARCO 66 MM40 AN0116  POD. AVIS FABRIANO  04 C 

76  580 F MAGRINI GIUSEPPE 74 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 

77  691 F MEZZANOTTE MAURIZIO 77 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

78  756  MARCELLI VALTER 67 MM40 RN413 A.S. RICCIONE PODISMO  04 C 

79  552 U DERIU MAURIZIO 74 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 B 

80  766  FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  04 C 

81  658 F RONCONI  ROBERTINO 65 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  05 D 

83  573 UF LUCCIARINI CORRADO 63 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 D 

84  626 F D’AMATO RAIMONDO 51 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 F 

85  530 F ANTONIETTI  ENEA 73 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

85  605 U FRANCOLINI  DIMITRI 70 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 C 

86  576 UF SERFILIPPI  MAURO 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 C 

87  632 F MONTANARI  GIANLUCA 74 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 B 

88  670 U CODECASA  DAVIDE 90 PM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  02 A 

89  772  PETRONE ANGELO 67 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 C 

90  764  OLIVIERI LUCA 67 MM40 BO0332 POL. AVIS BOLOGNESE  04 C 

91  532 F BETTI  MAURO 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

92  912 U TITTARELLI FIORELLA 63 MF45 AN0116  POD. AVIS FABRIANO  25 L 

93  702 F SERVIZI ANTONIO 69 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 
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94  637 F ROSSI DAVIDE 64 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 

95  589 U SANTORI  MARIO 57 MM50 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  06 E 

96  724  CANESTRARI SECONDO 57 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 

97  517 F GARGAMELLI GIORGIO 59 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 

98  581 F MONTAGNANA ANDREA 76 TM PU016 ATLETICA URBANIA  02 A 

99  778  CECCARELLI ADRIANO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 

100  782  RICCI LUCA 77 SM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  02 A 

101  515 F SCHIRO’ ANTONINO 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

102  644 F EUSEBI  STEFANO 79 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  02 A 

103  663 U GARBUGLI  MARIO 58 MM50 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO  06 E 

104  686 F SANCISI  NICOLA 73 MM35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  03 B 

105  717 F CAPPONI MARIANO 45 MM65 AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  09 G 

106  554 U MATTEUCCI STEFANO 62 MM45 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  05 D 

107  919  ASCOLI MANUELA 74 MF35 RMTRIA A.S.MINERVA ROMA TRIATHLON  23 H 

108  722 UF DI LORENZI VITTORIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 

109  659  ROSSI MAURIZIO 64 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  05 D 

110  730 UF MACCHNIZ  ENRICO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

111  660  FRANCONI SERGIO 48 MM60 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI    08 G 
112  779  POLVERARI ROBERTO 65 MM45 PU007 G.P. FANO CORRE  05 D 

113  564 U CARLONI  CARLO 76 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  02 A 

114  949  BERARDI EMANUELA 62 MF45 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA  25 L 

115  755  CARBELLOTTI RODOLFO 61 MM45 RN413 A.S. RICCIONE PODISMO  05 D 

116  571 F CAMPANA  MICHELE 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 B 

117  640 F TRAPPOLINI GILBERTO 68 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 

118  614 F PACI MASSIMO 64 MM45 PU007 G.P. FANO CORRE  05 D 

119  747  POTENZIANI STEFANO 80 SM MI638 HAPPY  RUNNER  CLUB  CSAIN  02 A 

120  542 F PICCIONI  GONARIO 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

121  521 F PRADARELLI  DANIELE 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

122  664   MISURATI GIOVANNI 73 MM35 AN039  CRAL ANGELINI ANCONA  03 B 

123  735 F MARTINI MASSIMO 69 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 

124  942  ALBA RITA MARIA 61 MF45 AN039 CRAL ANGELINI ANCONA  25 L 

125  743 UF BALDANI ANTONIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 F 

126  706 F TORREGGIANI LUCIANO 62 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 

127  700 F CONTI  SIMONE 70 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 

128  753  CASI FRANCESCO 66 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  04 C 

129  630 F MARIANI ENZO 61 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 

130  590 U TITTI ALFREDO 63 MM45 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  05 D 

131  911 UF VALENTINI  RAFFAELLA 66 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA  24 I 

132  511 F CONTI STEFANO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 

133  503 F GIORGINI ROSSANO 70 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 C 

134  634 F PIERFEDERICI  LUCA 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 

135  543 F PUERINI ANDREA 64 MM45 AN026 G.P. VALMISA  05 D 

136  758  FILIPPETTI FABIO 69 MM40 AN015 SPORT  DLF  ANCONA  04 C 

137  749  PACENTI GABRIELE 68 MM40 AN0019 UISP TERRIT. SENIGALLIA  04 C 

138  762  CENCI MAURIZIO 60 MM50 PU007 G.P. FANO CORRE  06 E 

139  944  BOTTICELLI TANIA 73 MF35 RN333 GOLDEN  CLUB RIMINI  23 H 

140  616 F GUERRI LORENZO 50 MM60 PU007 G.P. FANO CORRE  08 G 

141  624 F BRUNETTI LORIANO 65 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 

142  738 UF GIRALDI LORENZO 73 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 B 

143  502 F SBAFFI LUIGINO 60 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 
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144  566 U GHISELLI  LORENZO 66 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  04 C 

145  940 U KUTY JUDIT AGNES 68 MF40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  24 I 

146  927 UF  SIGNORETTI  CLAUDIA  73 MF35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  23 H 

147  928 UF MASETTI ANNAMARIA 60 MF50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  26 M 

148  599 F PANICALI  MARCO 81 SM PU007 G.P. FANO CORRE  02 A 

149  939 F GALLI  ALESSIA 79 SF AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  22 H 

150  914 U EFFATT AGNESE 82 TF PU007 G.P. FANO CORRE  22 H 

151  609 F BORGOGELLI MIRCO MASS. 67 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 C 

152  745  ROTONDI MATTEO VIRGILIO 71 MM35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  03 B 

153  638 F SIMONI  GINO 53 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 F 

154  629 F FISCALETTI  DANIELE 67 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 

155  945  SPORTELLI TIZIANA 67 MF40 I/F-UISP UISP TERRIT. 0019 IMOLA FAENZA  24 I 

156  689 F VALENTINI MARCO 75 MM35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  03 B 

157  668 F CERESANI ALBERTO 58 MM50 PU001 ATL. AVIS FANO  06 E 

158  601 U CARBONARI SIMONE 71 MM35 PU007 G.P. FANO CORRE             03 B 

159  699 UF CANESTRARI REMO 68 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 

160  643 F CONTI  ANTONIO 75 MM35 PU022 ASD SPORT CALCINELLI  03 B 

161  603 F CARLETTI  FEDERICO 74 MM35 PU007 G.P. FANO CORRE  03 B 

162  930 UF BARTOLOMEOLI CRISTINA 67 MF40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  24 I 

163  684 F STRAMIGIOLI STEFANO 56 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  06 E 

164  674 F FIORELLI  STEFANO 58 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  06 E 

165  731 F ROSSI ROBERTO 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

166  627 F FALCINELLI  LUCA 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 

167  524 F RACCHINI ROBERTO 67 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 C 

168  734 UF FEDERICO MARCELLO  69 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 

169  558 U MARCHI DUCCIO 57 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 E 

170  932 UF COPPARI  MORENA 75 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 H 

171  583 U BUCCHI  AMEDEO 58 MM50 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  06 E 

172  775  PARENTI GIUSEPPE 39 MM70 PU003 CUS  URBINO  10 G 

173  701 F ROSSI ENRICO 68 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 C 

174  697 F MATTIOLI TIZIANO 71 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 B 

175  582 U BELLAGAMBA  MAURIZIO 71 MM35 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  03 B 

176  692 F SABBATINI LUCA 79 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

177  675 F DI VINCENZO AMEDEO 65 MM45 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  05 D 

178  728 UF ESPOSITO SALVATORE 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

179  710 UF CIARAMICOLI PAOLO 51 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 

180  777  PACIFERO GIULIANO 58 MM50 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA  06 E 

181  592 F OCCHIALINI PIERANGELO 56 MM50 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  06 E 

182  516 UF LEONARDI LORENZO 59 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 

183  649 F SANTI  DAVIDE 79 SM PU022 ASD SPORT CALCINELLI  02 A 

185  761  SILIMBANI RUGGERO 66 MM40 I/F-UISP UISP TERRIT. 0019 IMOLA FAENZA  04 C 

186  770  SOLUSTRI REMO 59 MM50 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  06 E 

187  729 UF CARLETTI FABRIZIO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 D 

188  518 F BETTINI GIUSEPPE 61 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

189  929 U BROGATE MARIA CAMILLA 67 MF40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  24 I 

190  943  FABBRI MARIA 53 MF55 RNUNIS CELLE PECORE NERE  27 M 

191  555 U MANCINI PIERPAOLO 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 G 

192  941 UF SALVATORI ADELE 73 MF35 PU016 ATLETICA URBANIA  23 H 

193  559 U D’ANTONIO  FEDERICO 87 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  02 A 

194  596 U MEI  STEFANO 77 SM PU007 G.P. FANO CORRE  02 A 
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195  501 F TOCCACIELI BRUNO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 

196  723 UF CIOPPI CLAUDIO 56 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 

197  754  PANDOLFI FILIPPO 70 MM40 PU005 G.S. ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE  04 C 

198  709 UF TOMASETTI RENZO 57 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 

199  645  GEESON DAVIDE 66 MM40 PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  04 C 

200  633 F ORAZI LUCIANO 65 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 D 

201  593 F SCIRISCIOLI  MARCO 64 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  05 D 

202  525 F TEODORI  GIORGIO 51 MM55 PU005 G.S. ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE  07 F 

203  545 F QUAGLIANI LUCA 83 SM AN026 G.P. VALMISA  02 A 

204  641 F VESCHI  FABRIZIO 85 TM AN022 ATLETICA SENIGALLIA  02 A 

205  612 F BRUSCHI  FABRIZIO 65 MM45 PU007 G.P. FANO CORRE  05 D 

206  946  FERRATA LAURA 59 MF50 AN015 SPORT  DLF  ANCONA  26 M 

207  704 F DI MARTINO DINO 65 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 

208  611  BARTOLINI JEAN LUC 67 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 C 

209  604 F BALDONI  FRANCESCO 68 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 C 

210  510 F  ROSSIGNOLO  MIRKO 71 MM35 PU008 G.P. LUCREZIA  03 B 

211  913 F LUCARELLI PATRIZIA 67 MF40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  24 I 

212  526 F MARINELLI FAUSTO 52 MM55 PU005 G.S. ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE  07 F 

213  719  LUCCI ROBERTO 60 MM50 AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  06 E 

214  789  INGEGNI GERMANO 67 MM40 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  04 C 

215  693 F BELFIORETTI  SIMONE 85 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

216  619  BONINI GIOVANNI 64 MM45 FO417 ATL. SIDERMEC - VITALI  LONGIANO  05 D 

217  618  GALASSI GIOVANNI 57 MM50 FO417 ATL. SIDERMEC - VITALI  LONGIANO  06 E 

218  549 U BERNARDINI MAURO 59 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 E 

219  950  PASIN MARGHERITA 60 MF50 VI649 ALPINI VICENZA GSA  26 M 

220  781  CLINI FILIPPO 70 MM40 PU010 BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 C 

221  535 F CHIAPPA ROBERTO 64 MM45 AN026 G.P. VALMISA  05 D 

222  711 UF COPPARONI NOVELLO 53 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 

223  546 F SBAFFO DANIELE 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

224  602 F BALDARELLI FEDERICO 75 MM35 PU007 G.P. FANO CORRE  03 B 

225  628 F FILIPPINI JEAN CLAUDE 56 MM50 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  06 E 

226  544 F QUAGLIANI LUIGI 51 MM55 AN026 G.P. VALMISA  07 F 

227  548 F VENTURI QUATRINI SAURO 57 MM50 AN026 G.P. VALMISA  06 E 

228  569 F BASSOTTI  NICOLA 86 TM PU016 ATLETICA URBANIA  02 A 

229  661 U GALLI  STEFANO 70 MM40 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO  04 C 

230  909 UF DINI  STEFANIA 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  23 H 

231  646  GUALANDRI FRANCESCO 69 MM40 PU022 ASD SPORT CALCINELLI  04 C 

232  574  PELLICCIA ROBERTO 58 MM50 AN039 CRAL ANGELINI ANCONA  06 E 

233  595 F  BRESCIANI  SIMONE 71 MM35 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  03 B 

234  587 U LIPPERA  PAOLO 58 MM50 AN0116  POD. AVIS FABRIANO  06 E 

235  712 UF DE ANGELIS NANDO 52 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 

236  509 F ANTOGNOLI  ANDREA 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

237  947  TOSONI GABRIELLA 56 MF50 AN015 SPORT  DLF  ANCONA  26 M 

238  759  VACCARINI OSCAR 59 MM50 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  06 E 

239  750  MONTANARI ANNIBALE 53 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 

240  725 F QUARTERONI ALBERTO 58 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 

241  715 UF DEL MORO PAOLO 50 MM60 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 G 

242  673 F GAUDENZI  SIMONE 70 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 C 

243  687 F BRUSCOLI ROBERTO 57 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  06 E 

244  925 F PAVONE  RITA 62 MF45 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  25 L 
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245  683 F  ALUIGI  EMO 47 MM60 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  08 G 

246  584 U FAGGIONI ALFIO 45 MM65 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  09 G 

247  760  MARTINI ANDREA 74 MM35 AN039 CRAL ANGELINI ANCONA  03 B 

248  610 F GLORI LUIGI 67 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 C 

249  901 F NOLIS  ANNA 60 MF50 PU008 G.P. LUCREZIA  26 M 

250  714 UF MARINELLI GIORGIO 50 MM60 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 G 

251  622  DE LUCA MATTEO 87 PM FO417 ATL. SIDERMEC - VITALI  LONGIANO  02 A 

252  625 F CASTELLI LUCIANO 51 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 F 

253  570 UF BOLOGNINI  ERMETE 50 MM60 PU016 ATLETICA URBANIA  08 G 

254  903 F FABBRINI  MICHELA 74 MF35 PU008 G.P. LUCREZIA  23 H 

255  541 F PERINI STEFANO 62 MM45 AN026 G.P. VALMISA  05 D 

256  696 UF DRUDA MATTEO 73 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 B 

257  931 UF RINALDINI  ERICA 76 TF PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  22 H 

258  540 F PAPI GIANMARCO 74 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

259  934 UF TONTI BEATRICE 72 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 H 

260  650 F TRAIANI  MATTIA 79 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  02 A 

261  920 UF FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  25 L 

262  536 F DRAICCHIO  FRANCO 73 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 B 

263  732 UF SORIANI PATRIZIO 66 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 C 

264  550 U DE ANGELI GIANCARLO 48 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 G 

265  916 F IACOMUCCI  TANIA 76 TM PU007 G.P. FANO CORRE  22 H 

266  608 F CARBONI RENATO 70 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 C 

267  937 UF BARATTINI PATRIZIA 57 MF50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  26 M 

268  539 F MENCARELLI EMANUELE 70 MM40 AN026 G.P. VALMISA  04 C 

269  523 F MAZZANTI  LEONARDO 56 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 

270  918 U ROSSI CLERC LAURENCE 58 MF50 PU007 G.P. FANO CORRE  26 M 

271  636 F ROCCHETTI  ROBERTO 66 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 C 

272  707 UF CERIONI ENNIO 56 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 E 

273  936 UF GODI PATRIZIA 61 MF45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  25 L 

274  703 F CURZI  MASSIMO 65 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 

275  531 F BARTOLONI FRANCO 54 MM55 AN026 G.P. VALMISA  07 F 

276  952  CAGNONI ANNA MARIA 54 MF55 AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO  27 M 

277  748 F CARPINO LUCA 63 MM45 AP039 ATLETICA MONTURANESE  05 D 

278  613 U SERI  MASSIMO 64 MM45 PU007 G.P. FANO CORRE  05 D 

280  922   BUFFARINI CRISTINA 74 MF35 AN039  CRAL ANGELINI ANCONA  23 H 

281  533 F BALDARELLI SILVANO 51 MM55 AN026 G.P. VALMISA  07 F 

282  562 U RUBINI  GIANNI 58 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 E 

283  905 U BERDINI  FRANCESCA 79 SF PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  22 H 

284  774  FABBRI FRANCESCO 50 MM60 PG011 MARATHON CLUB CITTA CASTELLO  08 G 

285  917  LUCHERINI MONICA 67 MF40 PU007 G.P. FANO CORRE  24 I 

286  705 F OLIVIERI GIORGIO 64 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 D 

287  513 F VICI ERNESTO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 

288  506 F PASCUCCI FILIPPO 66 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 C 

289  534 F CAPITANELLI PATRIZIO 55 MM55 AN026 G.P. VALMISA  07 F 

290  953  GUERRA NATASCIA 71 MF35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  23 H 

291  910 F DORMI  ALESSANDRA 76 TF PU016 ATLETICA URBANIA  22 H 

292  579 UF VALDARCHI RENATO 61 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 D 

293  577 U LANI  CLAUDIO 60 MM50 PU016 ATLETICA URBANIA  06 E 

294  933 UF MONTONI  LAURA 75 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 H 

295  698 F ROSSI  GIACOMO 75 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 B 
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296  948  SPELLI FEDERICA 67 MF40 PGEND3 ASPA BASTIA UMBRA  24 I 

297  769  ROSSI FRANCESCO 58 MM50 PGEND3 ASPA BASTIA UMBRA  06 E 

298  763  SEBASTIANELLI GIORGIO 74 MM35 AN0019 UISP TERRIT. SENIGALLIA  03 B 

299  560 U TONTINI CESARE 57 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 E 

300  908 U IMPERATORI  A.MARIA 60 MF50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  26 M 

301  907 U LIGI RITA 54 MF55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  27 M 

302  788  D’AMICO CARLO RENATO 51 MM55 AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO  07 F 

303  522 F ROGNINI  MASSIMO CARLO 68 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 C 

304  520 F DONNINI OMAR 76 SM PU008 G.P. LUCREZIA  02 A 

305  752  CANESTRARI ORESTE 40 MM70 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  10 G 

306  615 F SBREGA MARCO 61 MM45 PU007 G.P. FANO CORRE  05 D 

307  935 F POLITI  ROBERTA 63 MF45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  25 L 

308  938 UF CONTI MARIA CRISTINA 47 MF60 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  28 M 

309  921  SERAFINI SABRINA ZENA 71 MF35 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO  23 H 

310  713 F ROCCHETTI  LORENZO 55 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 F 

311  904 U RUSCIADELLI MARGHERITA 70 MF40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  24 I 

312  648 F ROSCINI  GIANLUCA 80 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  02 A 

313  512 F SCARABOTTO  ANDREA 61 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

    NON PARTITI  e/o  RITIRATI        

 1 505 F SCHEMBRI FRANCESCO 66 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 C 

 2 508 F AGUZZI  FABRIZIO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 D 

 3 514 F ATTREZZI  MARCO 75 MM35 PU008 G.P. LUCREZIA  03 B 

 4 519 F GRILLI ROBERTO 56 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 E 

 5 527 F DIOUME ADAMA 68 MM40 PU005 G.S. ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE  04 C 

 6 528  BACCHIOCCHI GRAZIANO 41 MM65 PU005 G.S. ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE  09 G 

 7 529  BARTOLI VALERIANO 52 MM55 PU005 G.S. ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE  07 F 

 8 537 F GALLI GABRIELE      44 MM65 AN026 G.P. VALMISA  09 G 

 9 538 F GIACHINI  DELIO      54 MM55 AN026 G.P. VALMISA  07 F 

 10 547 F TITTI SERGIO 38 MM70 AN026 G.P. VALMISA  10 G 

 11 556 U SALUCCI CLAUDIO 57 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 E 

 12 565 U SERAGHITI PIERGIORGIO 54 MM55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  07 F 

 13 585 U FERRETTI  DIEGO 75 MM35 AN0116  POD. AVIS FABRIANO  03 B 

 14 591     F OLIVI MAURIZIO 52 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  07 F 

 15 594 F MORELLI GIUSEPPE 49 MM60 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  08 G 

 16 600 UF BIAGIONI ANDREA 72 MM35 PU007 G.P. FANO CORRE  03 B 

 17 617 U FRANCESCHINI GIORGIO 43 MM65 PU007 G.P. FANO CORRE  09 G 

 18 642 F BRAVI  VANES 76 SM PU022 ASD SPORT CALCINELLI  02 A 

 19 651 F VIRGILI  GERRI 74 MM35 PU022 ASD SPORT CALCINELLI  03 B 

 20 666  ROSSETTI  MASSIMO 72 MM35 AN018 ATL. AMATORI OSIMO  03 B 

 21 678 F RICCI LUCA   pett. doppio 77 TM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  02 A 

 22 682 F VENTURI  ROBERTO 49 MM60 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  08 G 

 23 720 UF FILIPPINI PIERINO 49 MM60 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  08 G 

 24 744 F AGOSTINI RANIERO 58 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 E 

 25 751  ROBERTI DANIELE 77 SM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 A 

 26 902 F DESIRO’ LIVIANA 67 MF40 PU008 G.P. LUCREZIA  24 I 

 27 906 U FRATERNALI   MARGHERITA 67 MF40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  24 I 

 28 915 F PARI PAOLA 81 SF PU007 G.P. FANO CORRE  22 H 

 29 923 F VINCENZI  ORNELLA 56 MF50 PU001 ATL. AVIS FANO  26 M 

 30 924  PEPA  LUCIA 85 SF AN018 ATL. AMATORI OSIMO  22 H 
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MASCHILI 

 
Ctg         Allievi    km. 5    (16 – 17 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1 1 421 UF CARLETTI  ANDREA 93     AM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  01 5 

 
Ctg. 02          Assoluti Maschili Jun / Pro / Sen (18 – 34 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

2 1-ass 771 F OLIVI MATTEO 87 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA  02 30 
            

5 2 667 F  CERESANI GIANMARCO 88 PM BS181 ATLETICA BRESCIA 1950  02 == 

10 3 681 UF TORNATI FRANCESCO 76 TM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  02 29 

12 4 563 U STANZIALE MICHELE 76 TM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  02 28 

14 5 597 F SANTARELLI  MATTIA 83 SM PU007 G.P. FANO CORRE  02 27 

16 6 742 UF ERCOLI FABIO 90 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000  02 26 

23 7 669 UF BACCHIANI  ENRICO 85 TM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  02 25 

27 8 551 U DE ANGELIS CARLO 76 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  02 24 

30 9 647 F PIEROTTI  IGOR 78 SM PU022 ASD SPORT CALCINELLI  02 23 

35 10 690 F PAUPINI  FRANCESCO 80 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 22 

38 11 656 U BALDASSARRETTI  ANGELO 78 SM PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  02 21 

            

63 12 635  PUSTULKA KONRAD 80 TM AN022 CERTIFICATO MEDICO  02 == 

64 13 598 UF OLIVETTI LUCA  80 SM PU007 G.P. FANO CORRE  02 20 

77 14 691 F MEZZANOTTE MAURIZIO 77 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 19 

88 15 670 U CODECASA  DAVIDE 90 PM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  02 18 

98 16 581 F MONTAGNANA ANDREA 76 TM PU016 ATLETICA URBANIA  02 17 

100 17 782  RICCI LUCA 77 SM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  02 16 

102 18 644 F EUSEBI  STEFANO 79 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  02 15 

113 19 564 U CARLONI  CARLO 76 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  02 14 

119 20 747  POTENZIANI STEFANO 80 SM MI638 HAPPY  RUNNER  CLUB  CSAIN  02 == 

148 21 599 F PANICALI  MARCO 81 SM PU007 G.P. FANO CORRE  02 13 

176 22 692 F SABBATINI LUCA 79 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 12 

183 23 649 F SANTI  DAVIDE 79 SM PU022 ASD SPORT CALCINELLI  02 11 

193 24 559 U D’ANTONIO  FEDERICO 87 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  02 10 

194 25 596 U MEI  STEFANO 77 SM PU007 G.P. FANO CORRE  02 9 

203 26 545 F QUAGLIANI LUCA 83 SM AN026 G.P. VALMISA  02 8 

204 27 641 F VESCHI  FABRIZIO 85 TM AN022 ATLETICA SENIGALLIA  02 7 

215 28 693 F BELFIORETTI  SIMONE 85 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02 6 

228 29 569 F BASSOTTI  NICOLA 86 TM PU016 ATLETICA URBANIA  02 5 

251 30 622  DE LUCA MATTEO 87 PM FO417 ATL. SIDERMEC - VITALI  LONGIANO  02 4 

260 31 650 F TRAIANI  MATTIA 79 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  02 3 

304 32 520 F DONNINI OMAR 76 SM PU008 G.P. LUCREZIA  02 2 

312 33 648 F ROSCINI  GIANLUCA 80 SM PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  02 1 
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Ctg.  03         Masters Maschili (35 – 39 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1 1-ass 780  VERARDO MARCO 74 MM35 FM020 PODISTICA  VALTENNA  03 50 

3 2-ass 575 UF SANTINI  STEFANO 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 49 

            

4 3 785  PERAZZINI FABIO 71 MM35 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA  03 48 

7 4 694 UF QUATTRINI RICCARDO 74 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 47 

13 5 741 UF SERI  DAVIDE 75 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 46 

15 6 631 F MEAD ROBERT IAIN 72 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 45 

18 7 737 UF GIOMMI CHRISTIAN 71 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 44 
            

19 8 654 UF CARLETTI MIRKO 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 43 

21 9 786  RECANATESI CRISTIANO 73 MM35 AN038 DINAMUS FALCONARA  03 42 

22 10 557 U MANENTI MARCO 74 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 41 

24 11 561 U PANTALEO CLAUDIO 75 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 40 

28 12 716 U AMADEI ALESSANDRO 71 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 39 

34 13 739 UF PRIMAVERA  UMBERTO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 38 

36 14 676 UF MARIOTTI MIRCO 75 MM35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  03 37 

37 15 787  GIOVAGNOLI GIANPAOLO 73 MM35 MI638 HAPPY  RUNNER  CLUB  CSAIN  03 == 

41 16 623 F BITTONI FRANCO 71 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 36 

42 17 740 UF COLUCCI FRANCESCO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 35 

45 18 655 U URBINATI  SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  03 34 

53 19 695 UF BELARDINELLI MAURO 72 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 33 

65 20 662 U BASTIANELLI  ANDREA 75 MM35 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO  03 32 

70 21 578 UF GIORGINI LORIS 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 31 

71 22 588 U MOSCHINI MAURO 73 MM35 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  03 30 

72 23 567 UF ALESSANDRONI  DAVIDE 74 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 29 

74 24 783  GIOVANETTI MANOLO 72 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 28 

76 25 580 F MAGRINI GIUSEPPE 74 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 27 

79 26 552 U DERIU MAURIZIO 74 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03 26 

85 27 530 F ANTONIETTI  ENEA 73 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 25 

87 28 632 F MONTANARI  GIANLUCA 74 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  03 24 

91 29 532 F BETTI  MAURO 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 23 

104 30 686 F SANCISI  NICOLA 73 MM35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  03 22 

116 31 571 F CAMPANA  MICHELE 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03 21 

120 32 542 F PICCIONI  GONARIO 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 20 

122 33 664 F  MISURATI GIOVANNI 73 MM35 AN039  CRAL ANGELINI ANCONA  03 19 

142 34 738 UF GIRALDI LORENZO 73 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03 18 

152 35 745  ROTONDI MATTEO VIRGILIO 71 MM35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  03 17 

156 36 689 F VALENTINI MARCO 75 MM35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  03 16 

158 37 601 U CARBONARI SIMONE 71 MM35 PU007 G.P. FANO CORRE             03 15 

160 38 643 F CONTI  ANTONIO 75 MM35 PU022 ASD SPORT CALCINELLI  03 14 

161 39 603 F CARLETTI  FEDERICO 74 MM35 PU007 G.P. FANO CORRE  03 13 

174 40 697 F MATTIOLI TIZIANO 71 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 12 

175 41 582 U BELLAGAMBA  MAURIZIO 71 MM35 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  03 11 

210 42 510 F  ROSSIGNOLO  MIRKO 71 MM35 PU008 G.P. LUCREZIA  03 10 

223 43 546 F SBAFFO DANIELE 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 9 

224 44 602 F BALDARELLI FEDERICO 75 MM35 PU007 G.P. FANO CORRE  03 8 

233 45 595 F  BRESCIANI  SIMONE 71 MM35 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  03 7 

247 46 760  MARTINI ANDREA 74 MM35 AN039 CRAL ANGELINI ANCONA  03 6 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

256 47 696 UF DRUDA MATTEO 73 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 5 

258 48 540 F PAPI GIANMARCO 74 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 4 

262 49 536 F DRAICCHIO  FRANCO 73 MM35 AN026 G.P. VALMISA  03 3 

295 50 698 F ROSSI  GIACOMO 75 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  03 2 

298 51 763 U SEBASTIANELLI GIORGIO 74 MM35 AN0019 UISP TERRIT. SENIGALLIA  03 1 

  
Ctg. 04          Masters Maschili (40 – 44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

6 1 679 UF SCOLA DANIELE 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 50 

8 2 639 F TORREGGIANI MANUELE 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 49 

25 3 680 UF SPERINDEI DANIELE 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 48 

26 4 568 UF AMANTINI LUIGI 70 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 47 

40 5 572 UF IONI GIAMPAOLO 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 46 
            

47 6 733 UF GUGLIELMO PASQUALE 67 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 45 

48 7 606 UF OMICCIOLI  GIANLUCA 68 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 44 

49 8 736 UF MENGUCCI GERMANO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 43 

54 9 672 UF CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 42 

57 10 671 F BONACCORSI  STEFANO 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 41 

59 11 773 U POERIO GIANLUCA 67 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  04 40 

62 12 607 F FIORANI FILIBERTO 66 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 39 

75 13 586 U FRASCARELLO MARCO 66 MM40 AN0116  POD. AVIS FABRIANO  04 38 

78 14 756  MARCELLI VALTER 67 MM40 RN413 A.S. RICCIONE PODISMO  04 37 

80 15 766 F FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  04 36 

85 16 605 U FRANCOLINI  DIMITRI 70 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 35 

86 17 576 UF SERFILIPPI  MAURO 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04 34 

89 18 772 F PETRONE ANGELO 67 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 33 

90 19 764 F OLIVIERI LUCA 67 MM40 BO0332 POL. AVIS BOLOGNESE  04 == 

93 20 702 F SERVIZI ANTONIO 69 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 32 

117 21 640 F TRAPPOLINI GILBERTO 68 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 31 

123 22 735 F MARTINI MASSIMO 69 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 30 

127 23 700 F CONTI  SIMONE 70 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 29 

128 24 753 U CASI FRANCESCO 66 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  04 28 

133 25 503 F GIORGINI ROSSANO 70 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 27 

134 26 634 F PIERFEDERICI  LUCA 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 26 

136 27 758 F FILIPPETTI FABIO 69 MM40 AN015 SPORT  DLF  ANCONA  04 25 

137 28 749 U PACENTI GABRIELE 68 MM40 AN0019 UISP TERRIT. SENIGALLIA  04 24 

144 29 566 U GHISELLI  LORENZO 66 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  04 23 

151 30 609 F BORGOGELLI MIRCO MASS. 67 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 22 

154 31 629 F FISCALETTI  DANIELE 67 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 21 

159 32 699 UF CANESTRARI REMO 68 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 20 

166 33 627 F FALCINELLI  LUCA 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 19 

167 34 524 F RACCHINI ROBERTO 67 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 18 

168 35 734 UF FEDERICO MARCELLO  69 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 17 

173 36 701 F ROSSI ENRICO 68 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  04 16 

185 37 761 U SILIMBANI RUGGERO 66 MM40 I/F-UISP UISP TERRIT. 0019 IMOLA FAENZA  04 == 

197 38 754 F PANDOLFI FILIPPO 70 MM40 PU005 G.S. ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE  04 15 

199 39 645  GEESON DAVIDE 66 MM40 PU022 ASD  SPORT CALCINELLI  04 14 

208 40 611  BARTOLINI JEAN LUC 67 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 13 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

209 41 604 F BALDONI  FRANCESCO 68 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 12 

214 42 789 U INGEGNI GERMANO 67 MM40 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  04 11 

220 43 781  CLINI FILIPPO 70 MM40 PU010 BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 10 

229 44 661 U GALLI  STEFANO 70 MM40 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO  04 9 

231 45 646 F GUALANDRI FRANCESCO 69 MM40 PU022 ASD SPORT CALCINELLI  04 8 

242 46 673 F GAUDENZI  SIMONE 70 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  04 7 

248 47 610 F GLORI LUIGI 67 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 6 

263 48 732 UF SORIANI PATRIZIO 66 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  04 5 

266 49 608 F CARBONI RENATO 70 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04 4 

268 50 539 F MENCARELLI EMANUELE 70 MM40 AN026 G.P. VALMISA  04 3 

271 51 636 F ROCCHETTI  ROBERTO 66 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  04 2 

288 52 506 F PASCUCCI FILIPPO 66 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 1 

303 53 522 F ROGNINI  MASSIMO CARLO 68 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA  04 1 

 
Ctg. 05          Masters Maschili (45 – 49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

9 1 620  VINCENZI VALERIO 61 MM45 FO417 ATL. SIDERMECVITALI  LONGIANO  05 50 

20 2 718 F LIGUORI FRANCESCO 61 MM45 AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  05 49 

29 3 653 U BOLETTIERI  TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  05 48 

31 4 621  FOSCA LORENZO 64 MM45 FO417 ATL. SIDERMECVITALI  LONGIANO   05 47 

33 5 727 UF PRIMAVERA  ANGELO 61 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 46 

            

46 6 768 U BRANCIAROLI GIUSEPPE 63 MM45 RN-UISP COMITATO PROVINCIALE RIMINI  05 45 

51 7 767  MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 44 

55 8 685 F ANGELINI  GIANCARLO 63 MM45 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  05 43 

67 9 504 F PIRAS  PASQUALINO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 42 

73 10 507 F DAMIGNANI  PAOLO 62 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 41 

81 11 658 F RONCONI  ROBERTINO 65 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  05 40 

83 12 573 UF LUCCIARINI CORRADO 63 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 39 

94 13 637 F ROSSI DAVIDE 64 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 38 

101 14 515 F SCHIRO’ ANTONINO 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 37 

106 15 554 U MATTEUCCI STEFANO 62 MM45 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  05 36 

109 16 659  ROSSI MAURIZIO 64 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  05 35 

110 17 730 UF MACCHNIZ  ENRICO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 34 

112 18 779  POLVERARI ROBERTO 65 MM45 PU007 G.P. FANO CORRE  05 33 

115 19 755  CARBELLOTTI RODOLFO 61 MM45 RN413 A.S. RICCIONE PODISMO  05 32 

118 20 614 F PACI MASSIMO 64 MM45 PU007 G.P. FANO CORRE  05 31 

121 21 521 F PRADARELLI  DANIELE 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 30 

126 22 706 F TORREGGIANI LUCIANO 62 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 29 

129 23 630 F MARIANI ENZO 61 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 28 

130 24 590 U TITTI ALFREDO 63 MM45 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  05 27 

135 25 543 F PUERINI ANDREA 64 MM45 AN026 G.P. VALMISA  05 26 

141 26 624 F BRUNETTI LORIANO 65 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 25 

165 27 731 F ROSSI ROBERTO 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 24 

177 28 675 F DI VINCENZO AMEDEO 65 MM45 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  05 23 

178 29 728 UF ESPOSITO SALVATORE 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 22 

187 30 729 UF CARLETTI FABRIZIO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  05 21 

188 31 518 F BETTINI GIUSEPPE 61 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 20 

200 32 633 F ORAZI LUCIANO 65 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  05 19 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

201 33 593 F SCIRISCIOLI  MARCO 64 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  05 18 

205 34 612 F BRUSCHI  FABRIZIO 65 MM45 PU007 G.P. FANO CORRE  05 17 

207 35 704 F DI MARTINO DINO 65 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 16 

216 36 619  BONINI GIOVANNI 64 MM45 FO417 ATL. SIDERMEC - VITALI  LONGIANO  05 15 

221 37 535 F CHIAPPA ROBERTO 64 MM45 AN026 G.P. VALMISA  05 14 

236 38 509 F ANTOGNOLI  ANDREA 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 13 

255 39 541 F PERINI STEFANO 62 MM45 AN026 G.P. VALMISA  05 12 

274 40 703 F CURZI  MASSIMO 65 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 11 

277 41 748 F CARPINO LUCA 63 MM45 AP039 ATLETICA MONTURANESE  05 10 

278 42 613 U SERI  MASSIMO 64 MM45 PU007 G.P. FANO CORRE  05 9 

286 43 705 F OLIVIERI GIORGIO 64 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  05 8 

292 44 579 UF VALDARCHI RENATO 61 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA  05 7 

306 45 615 F SBREGA MARCO 61 MM45 PU007 G.P. FANO CORRE  05 6 

313 46 512 F SCARABOTTO  ANDREA 61 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05 5 

 
Ctg. 06          Masters Maschili (50 – 54 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

11 1 757 U EVANGELISTI MARCO 60 MM50 FCUISP PODISTICA SAMMAURESE UISP  06 40 

17 2 726 UF COSTANTINI FABIO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 39 

32 3 652 UF TONELLI  STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  06 38 

44 4 708 UF GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 37 

58 5 553 U MARCUCCI FEDERICO 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 36 
            

95 6 589 U SANTORI  MARIO 57 MM50 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  06 35 

96 7 724  CANESTRARI SECONDO 57 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 34 

97 8 517 F GARGAMELLI GIORGIO 59 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 33 

99 9 778  CECCARELLI ADRIANO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 32 

103 10 663 U GARBUGLI  MARIO 58 MM50 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO  06 31 

132 11 511 F CONTI STEFANO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 30 

138 12 762  CENCI MAURIZIO 60 MM50 PU007 G.P. FANO CORRE  06 29 

143 13 502 F SBAFFI LUIGINO 60 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 28 

157 14 668 F CERESANI ALBERTO 58 MM50 PU001 ATL. AVIS FANO  06 27 

163 15 684 F STRAMIGIOLI STEFANO 56 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  06 26 

164 16 674 F FIORELLI  STEFANO 58 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  06 25 

169 17 558 U MARCHI DUCCIO 57 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 24 

171 18 583 U BUCCHI  AMEDEO 58 MM50 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  06 23 

180 19 777  PACIFERO GIULIANO 58 MM50 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA  06 == 

181 20 592 F OCCHIALINI PIERANGELO 56 MM50 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  06 22 

182 21 516 UF LEONARDI LORENZO 59 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 21 

186 22 770  SOLUSTRI REMO 59 MM50 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  06 20 

195 23 501 F TOCCACIELI BRUNO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 19 

196 24 723 UF CIOPPI CLAUDIO 56 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 18 

198 25 709 UF TOMASETTI RENZO 57 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 17 

213 26 719  LUCCI ROBERTO 60 MM50 AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  06 16 

217 27 618  GALASSI GIOVANNI 57 MM50 FO417 ATL. SIDERMEC - VITALI  LONGIANO  06 15 

218 28 549 U BERNARDINI MAURO 59 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 14 

225 29 628 F FILIPPINI JEAN CLAUDE 56 MM50 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  06 13 

227 30 548 F VENTURI QUATRINI SAURO 57 MM50 AN026 G.P. VALMISA  06 12 

232 31 574  PELLICCIA ROBERTO 58 MM50 AN039 CRAL ANGELINI ANCONA  06 11 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

234 32 587 U LIPPERA  PAOLO 58 MM50 AN0116  POD. AVIS FABRIANO  06 10 

238 33 759  VACCARINI OSCAR 59 MM50 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  06 9 

240 34 725 F QUARTERONI ALBERTO 58 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  06 8 

243 35 687 F BRUSCOLI ROBERTO 57 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  06 7 

253 36 570 U TONTINI CESARE 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 6 

269 37 523 F MAZZANTI  LEONARDO 56 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 5 

272 38 707 UF CERIONI ENNIO 56 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06 4 

282 39 562 U RUBINI  GIANNI 58 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 3 

287 40 513 F VICI ERNESTO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA  06 2 

293 41 577 U LANI  CLAUDIO 60 MM50 PU016 ATLETICA URBANIA  06 1 

297 42 769  ROSSI FRANCESCO 58 MM50 PGEND3 ASPA BASTIA UMBRA  06 1 

299 43 560 U TONTINI CESARE 57 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06 1 

 
Ctg. 07          Masters Maschili (55 – 59 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

43 1 677 UF RENNI LEONARDO 55 MM55 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  07 30 

56 2 657 F GIACOMETTI ALBERTO 55 MM55 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  07 29 

61 3 746  CRESCENTINI GIUSEPPE 54 MM55 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA  07 28 

66 4 721 UF GASPARINI DINO 52 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 27 

68 5 784  TAMAGNINI MAURIZIO 55 MM55 SM231 G.P.A. SAN MARINO  07 26 
            

69 6 776  LAZZARI CLAUDIO 54 MM55 PU003 CUS URBINO  07 25 

84 7 626 F D’AMATO RAIMONDO 51 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 24 

108 8 722 UF DI LORENZI VITTORIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 23 

125 9 743 UF BALDANI ANTONIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  07 22 

153 10 638 F SIMONI  GINO 53 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 21 

179 11 710 UF CIARAMICOLI PAOLO 51 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 20 

202 12 525 F TEODORI  GIORGIO 51 MM55 PU005 G.S. ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE  07 19 

212 13 526 F MARINELLI FAUSTO 52 MM55 PU005 G.S. ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE  07 18 

222 14 711 UF COPPARONI NOVELLO 53 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 17 

226 15 544 F QUAGLIANI LUIGI 51 MM55 AN026 G.P. VALMISA  07 16 

235 16 712 UF DE ANGELIS NANDO 52 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 15 

239 17 750  MONTANARI ANNIBALE 53 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 14 

252 18 625 F CASTELLI LUCIANO 51 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA  07 13 

275 19 531 F BARTOLONI FRANCO 54 MM55 AN026 G.P. VALMISA  07 12 

281 20 533 F BALDARELLI SILVANO 51 MM55 AN026 G.P. VALMISA  07 11 

289 21 534 F CAPITANELLI PATRIZIO 55 MM55 AN026 G.P. VALMISA  07 10 

302 22 788  D’AMICO CARLO RENATO 51 MM55 AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO  07 9 

310 23 713 F ROCCHETTI  LORENZO 55 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  07 8 

 
Ctg. 08           Masters Maschili (60 e oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

39 1 665 F MARNELLI  RINO 48 MM60 PU001 ATL. AVIS FANO  08 30 

50 2 765 U VIROLI ARALDO 48 MM60 FC-UISP PODISTICA CESENATICO  08 29 

105 3 717 F CAPPONI MARIANO 45 MM65 AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  09 28 

111 4 660  FRANCONI SERGIO 48 MM60 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI    08 27 

140 5 616 F GUERRI LORENZO 50 MM60 PU007 G.P. FANO CORRE  08 26 

            

172 6 775  PARENTI GIUSEPPE 39 MM70 PU003 CUS  URBINO  10 25 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

191 7 555 U MANCINI PIERPAOLO 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 24 

241 8 715 UF DEL MORO PAOLO 50 MM60 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 23 

245 9 683 F  ALUIGI  EMO 47 MM60 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  08 22 

246 10 584 U FAGGIONI ALFIO 45 MM65 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  09 21 

250 11 714 UF MARINELLI GIORGIO 50 MM60 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08 20 

253 12 570 UF BOLOGNINI  ERMETE 50 MM60 PU016 ATLETICA URBANIA  08 19 

264 13 550 U DE ANGELI GIANCARLO 48 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  08 18 

284 14 774  FABBRI FRANCESCO 50 MM60 PG011 MARATHON CLUB CITTA CASTELLO  08 17 

305 15 752  CANESTRARI ORESTE 40 MM70 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  10 16 

 
FEMMINILI 

Ctg.  22-23  Assolute Femminili Jun / Pro / Sen. + MF35 (18 – 39 anni) 
Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP Nominativo Anno 

Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 
CxC Punti 

52 1-ass 951 F BORGHINI FAUSTA 74 MF35 SM231 G.P.A. SAN MARINO  23 20 

60 2-ass 926 UF CIMMARUSTI  BARBARA 71 MF35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  23 18 

            

107 3 919  ASCOLI MANUELA 74 MF35 RMTRIA A.S.MINERVA ROMA TRIATHLON  23 == 

139 4 944  BOTTICELLI TANIA 73 MF35 RN333 GOLDEN  CLUB RIMINI  23 16 

146 5 927 UF  SIGNORETTI  CLAUDIA  73 MF35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  23 14 

149 6 939 F GALLI  ALESSIA 79 SF AN003 A.S. ATLETICA FALCONARA  22 12 

150 7 914 U EFFATT AGNESE 82 TF PU007 G.P. FANO CORRE  22 10 
            

170 8 932 UF COPPARI  MORENA 75 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 9 

192 9 941 UF SALVATORI ADELE 73 MF35 PU016 ATLETICA URBANIA  23 8 

230 10 909 UF DINI  STEFANIA 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  23 7 

254 11 903 F FABBRINI  MICHELA 74 MF35 PU008 G.P. LUCREZIA  23 6 

257 12 931 UF RINALDINI  ERICA 76 TF PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  22 5 

259 13 934 UF TONTI BEATRICE 72 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 4 

265 14 916 F IACOMUCCI  TANIA 76 TM PU007 G.P. FANO CORRE  22 3 

280 15 922 F  BUFFARINI CRISTINA 74 MF35 AN039  CRAL ANGELINI ANCONA  23 2 

283 16 905 U BERDINI  FRANCESCA 79 SF PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  22 1 

290 17 953 U GUERRA NATASCIA 71 MF35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  23 1 

291 18 910 F DORMI  ALESSANDRA 76 TF PU016 ATLETICA URBANIA  22 1 

294 19 933 UF MONTONI  LAURA 75 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  23 1 

309 20 921 U SERAFINI SABRINA ZENA 71 MF35 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO  23 1 

 
Ctg. 24  Masters Femminili (40-44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP Nominativo Anno 

Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 
CxC Punti 

131 1 911 UF VALENTINI  RAFFAELLA 66 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA  24 20 

145 2 940 U KUTY JUDIT AGNES 68 MF40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  24 18 

155 3 945  SPORTELLI TIZIANA 67 MF40 I/F-UISP UISP TERRIT. 0019 IMOLA FAENZA  24 == 

           

162 4 930 UF BARTOLOMEOLI CRISTINA 67 MF40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  24 16 

189 5 929 U BROGATE MARIA CAMILLA 67 MF40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  24 14 

211 6 913 F LUCARELLI PATRIZIA 67 MF40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  24 12 

285 7 917  LUCHERINI MONICA 67 MF40 PU007 G.P. FANO CORRE  24 10 

296 8 948  SPELLI FEDERICA 67 MF40 PGEND3 ASPA BASTIA UMBRA  24 9 

311 9 904 U RUSCIADELLI MARGHERITA 70 MF40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  24 8 
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Ctg. 25  Masters Femminili (45-49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP Nominativo Anno 

Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 
CxC Punti 

92 1-ass 912 U TITTARELLI FIORELLA 63 MF45 AN0116  POD. AVIS FABRIANO  25 20 

            

114 2 949  BERARDI EMANUELA 62 MF45 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA  25 == 

124 3 942  ALBA RITA MARIA 61 MF45 AN039 CRAL ANGELINI ANCONA  25 18 

244 4 925 F PAVONE  RITA 62 MF45 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  25 16 
            

261 5 920 UF FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO  25 14 

273 6 936 UF GODI PATRIZIA 61 MF45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  25 12 

307 7 935 F POLITI  ROBERTA 63 MF45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  25 10 

 
Ctg. 26 e oltre   Masters Femminili (50 anni e oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP Nominativo Anno 

Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 
CxC Punti 

147 1 928 UF MASETTI ANNAMARIA 60 MF50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR.  26 20 

190 2 943 U FABBRI MARIA 53 MF55 RNUNIS CELLE PECORE NERE  27 18 

206 3 946 F FERRATA LAURA 59 MF50 AN015 SPORT  DLF  ANCONA  26 16 
            

219 4 950 F PASIN MARGHERITA 60 MF50 VI649 ALPINI VICENZA GSA  26 == 

237 5 947 F TOSONI GABRIELLA 56 MF50 AN015 SPORT  DLF  ANCONA  26 14 

249 6 901 F NOLIS  ANNA 60 MF50 PU008 G.P. LUCREZIA  26 12 

267 7 937 UF BARATTINI PATRIZIA 57 MF50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  26 10 

270 8 918 U ROSSI CLERC LAURENCE 58 MF50 PU007 G.P. FANO CORRE  26 9 

276 9 952 F CAGNONI ANNA MARIA 54 MF55 AN009 ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO  27 8 

300 10 908 U IMPERATORI  A..MARIA 60 MF50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  26 7 

301 11 907 U LIGI RITA 54 MF55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  27 6 

308 12 938 UF CONTI MARIA CRISTINA 47 MF60 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  28 5 
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CLASSIFICA di SOCIETÁ 

 
Pos. Cod. Soc. Nome Società Punti   Atleti Atl. 

n.p./rit. 
1 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 732 ¤ 26 2 
2 PU010 BANCA di PESARO  CENTRO STORICO  652 ¤ 27 2 
3 PU021 ASD COLLEMAR-ATHON CLUB 566 ¤ 26 1 
4 PS0311 APD  AVIS AIDO URBINO 497 ¤ 24 3 
5 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 469 ¤ 20  
6 PU008 G.P. LUCREZIA 468 ¤ 24 5 
7 PU007 G.P. FANO CORRE 463 ¤ 26 3 
8 PU016 ATLETICA URBANIA 408 ¤ 18  
9 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  UISP 215 ¤ 9 1 

10 AN026  G.P. VALMISA 208 ¤ 16 3 
11 PU002 NUOVA ATL. PANDA PESARO 198 ¤ 6  
12 AN028 G.S. PIERALISI JESI 151 ¤ 5  
13 FC417  ATL. SIDERMEC-VITALI  LONGIANO 131 ¤ 5  
14 AN003  ATLETICA FALCONARA 105 ¤ 4  
15 PU022  ASD SPORT CALCINELLI 89 ¤ 8 2 
16 PS0524  .A.s.d. BROMBO  RUNNERS - URBINO 73 ¤ 4  
16 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 73 ¤ 3  
18 RN413  RICCIONE  PODISMO 69  2  
19 PU017  RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 59 ¤ 4 2 
20 PU001 ATL. AVIS FANO 57  2 1 
21 AN039  CRAL ANGELINI ANCONA 56 ¤ 5  
22 AN015  SPORT D.L.F. ANCONA 55 ¤ 3  
23 PU005  G.S. ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE 52 ¤ 3 3 
24 FM020  POD. VALTENNA 50  1  
24 PU003 CUS  URBINO 50  2  
26 SM278  OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 48  1  
27 SM231  G.P.A.  SAN MARINO 46  2  
28 RN0019  UISP PROVINCIALE RIMINI 45  1  
29 AN038 G.S. DINAMUS - FALCONARA 42  1  
30 FC-UISP  PODISTICA SAMMAURESE UISP 40  1  
31 MC004  ATL. AVIS  MACERATA 30  1  
32 FCUISP3  ASD GRUPPO POD. CESENATE  29  1  
33 SEN0019  UISP TERRITORIALE SENIGALLIA 25  2  
34 RN-UISP  G.P. CELLE PECORE NERE 18  1  
35 AN009  ATL. AMAT. AVIS CASTELFIDARDO 17  2  
35 PG011  MARATHON CLUB CITTA’ di CASTELLO 17  1  
37 RN333  GOLDEN CLUB RIMINI 16  1  
38 PS0530  A.s.d. TIFERNUM V – S.A. in  VADO 12  2  
39 AP039 ATLETICA MONTURANESE 10  1  
39 PGEND3  ASPA BASTIA UMBRA 10  2  

 AN018 ATL. AMATORI OSIMO ==  == 2 
 BO005  G.P. GABBI  BOLOGNA  UISP  ==        2  
 BO418  POL. AVIS  BOLOGNESE  ==  1  
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Pos. Cod. Soc. Nome Società Punti   Atleti Atl. 
n.p./rit. 

 BS181  ATLETICA BRESCIA 1950  ==  1  
 I/F - 0019  UISP  TERRITORIALE  IMOLA-FAENZA   ==  2  
 MI638  HAPPPY RUNNER CLUB CSAIN ==  2  
 RM-Triat.  A.S. MINERVA  ROMA TRIATHLON ==  1  
 VI649  G.S. ALPINI VICENZA – G.S.A. ==  1  

                                            TOTALE 6351  312 30 
 


